
یزدانی و قاسمپور 
مصدوم شدند

دو ملی پوش کشتی آزاد ایران به دلیل 
مصدومیت، باید مراحل درمان خود 
را پیگیری کنند. کامران قاسمپور 
که پیش از آغاز اردوی تیم ملی در 
تمرینات دچار آسیب دیدگی شده 
بود، به دلیل کشیدگی کشاله ران از 
تمرینات پرفشار کادر فنی منع شد 
اما پس از اردو در تمریناتی که در 
جویبار دنبال می کرد بار دیگر دچار 
تشدید مصدومیت شد. با توجه 
به اهمیت حضور کامران قاسمپور 
در رقابت های جهانی بلگراد، کادر 
فنی تیم ملی تصمیم گرفت وی را 
به دلیل جلوگیری از آسیب جدی به 
مسابقات رنکینگ قرقیزستان اعزام 
نکند. وی در حال حاضر فیزیوتراپی 
را در تهران پیگیری می کند. قرار است 
کادر فنی تیم ملی پس از پایان جام 
تختی درباره وضعیت قاسمپور و 
اینکه در چه رویدادی به میدان برود 
تصمیم گیری کند. البته مشکل 
مصدومیت قاسمپور جدی نیست 
و کادر فنی بابت حضور پرقدرت او 
در رقابت های جهانی نگرانی ندارد. 
همچنین امیرمحمد یزدانی دیگر 
ملی پوش کشتی آزاد ایران نیز دچار 
آسیب دیدگی از ناحیه کتف شده 
و او نیز از تمرینات پرفشار از سوی 
کادر فنی تیم ملی منع شده است. 
یزدانی در جام دانکلوف در مبارزه 
برابر رمضان رمضان اف بلغار که با 
شکست ۷ بر ۶ او همراه بود از ناحیه 
کتف دچار آسیب دیدگی شده و 
مراحل درمان خود را پیگیری می کند.

خداحافظی درخشان 
با کرسی آسیایی

انتخابات اتحادیه جودو آسیا در 
حالی با ابقای رئیس کویتی آن برگزار 
شد که تنها نماینده ایرانی حاضر در 
این اتحادیه یعنی محمد درخشان 
جای خود را به نماینده کره ای ها داد. 
انتخابات اتحادیه جودوی آسیا برای 
تعیین رئیس این اتحادیه، در کشور 
کویت برگزار و در نهایت »عبیدالعنزی« 
برای4 سال دیگر در سمت خود 
ماندگار شد. »یاماشیتا« نایب رئیس 
فدراسیون جهانی و رئیس کمیته ملی 
المپیک کشور ژاپن به عنوان میهمان 
ویژه در این جلسه حضور داشت. در 
انتخابات آسیایی جودو »چوچونگ« 
از کره جنوبی به عنوان مسئول کمیته 
آموزش آسیا انتخاب و معرفی شد. 
پیش از این محمد درخشان نزدیک 
به دو دهه در سمت های مختلف 
با اتحادیه جودوی آسیا همکاری 

داشت.

 
معرفی برترین های 
کاراته بعد از انتخابی

در پایان مرحله نخست رقابت های 
انتخابی تیم ملی کاراته بانوان، چهره 
نفرات راه یافته به اردوهای آماده سازی 
تیم ملی مشخص شد. مرحله نخست 
پیکارهای انتخابی تیم ملی کاراته 
بزرگسالان در بخش بانوان، روز گذشته 
در سالن شهید افراسیابی استان تهران 
برگزار و در پایان تکلیف اردونشینان 
اوزان پنج گانه این رقابت ها مشخص 
شد. بر اساس این گزارش در وزن 
۵۰- کیلوگرم، زینب جعفر نژاد با ۳ برد 
و معصومه محسنیان با ۲ برد و یک 
باخت به اردوی تیم ملی راه یافتند. در 
وزن ۵۵- کیلوگرم، فاطمه سعادتی و 
سیده سوده خلیلی هر دو با ۳ برد و 
یک باخت ملی پوش شدند. در وزن 
۶۱- کیلوگرم، آتوسا گلشاد نژاد با ۵ برد 
به همراه زهرا علیزاده و مبینا کاویانی 
ملی پوش شدند. مبینا حیدری و 
حدیثه حسن زاده در وزن ۶۸- کیلوگرم 
جواز حضور در اردوهای تیم ملی را 
کسب کردند. در وزن ۶۸+ کیلوگرم 
نیز لیلا برجعلی ونوش مهر نور صبحی 
به تیم ملی راه یافتند. با اعلام کادر فنی 
تیم ملی کاراته بانوان، سارا بهمنیار 
در وزن ۵۰- کیلوگرم و فاطمه زهرا 
گلبندی در وزن ۶۸+ کیلوگرم به دلیل 
مصدومیت در رقابت های انتخابی در 
صورت تأیید مدارک پزشکی به جمع 

نفرات منتخب اضافه می شوند.
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سید شاهین موسوی:

طلبم را از جهانی بوکس با طلا می گیرم

سید شاهین موسوی کاپیتان تیم ملی بوکس  می گوید: »امیدوارم 
یک مدال دوره گذشته تبدیل به چند مدال شود و خودم هم باید 
بتوانم طلبم را از میدان جهانی با طلا تسویه کنم. این سومین تجربه 
من در میدان جهانی است. یک بار تا پای مدال رفتم و بار دیگر دو 
شب مبارزه کردم و شب سوم باختم. به اندازه کافی تجربه دارم و 

می روم تا با طلا برگردم.«

کوراش

بریمانلو قهرمان کوراش آسیا شد

محمد محمدی بریمانلو پس از استراحت در دور نخست رقابت های 
آسیایی کوراش در هانگژوی چین، در مرحله دوم به مصاف گوربانوف از 
ترکمستان رفت و ضمن کسب برتری مقابل این ورزشکار راهی مرحله 
نیمه نهایی شد. او در این مرحله بکادیل شیمردناوف از قزاقستان را 
شکست داد و فینالسیت شد. ملی پوش پیشین جودو در دیدار نهایی 
وزن 81- کیلوگرم کوراش با شکست حریفی از چین تایپه طلایی شد.

سید حسن طباطبایی:

انتخابی کاراته کاملاً شفاف بود

سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته با بیان اینکه انتخابی تیم ملی 
کاملاً شفاف بود می گوید: »مسابقات با حضور نفرات مطرح و در سطح بالایی 
برگزار شد. رسیدن به پیراهن تیم ملی دشوار است و حساسیت مسابقات 
بالاست. طبیعی است که فشار مسابقات و حساسیت موجود، موجب می شود 
تا ورزشکاران مسیر بسیار دشواری برای رسیدن به تیم ملی داشته باشند. 

قطعاً با سیستم ویدئوچک دیگر جایی برای اعتراض به داوری باقی نماند.«

انعکاس اخبار ورزش ایران
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علیرضا دبیر باز هم حاشیه ساز شد؛ این بار در مجمع هیأت کشتی مازندران

رئیس دشمن ساز
ایران ورزشی- علیرضا دبیر یک بار 
دیگر خبر ساز شده است. هنوز 
حواشی نماز خواندن او در دیدار 
با وزیر ورزش و جوانان و مصاحبه 
او درباره انتقاد خبرنگاران که گفته 
آنقدر انتقاد کنند تا بمیرند تمام 
نشده بود که این بار در مجمع 
انتخابات ریاست هیأت کشتی 
مازندران با رفتاری زننده خبرنگار را 
بیرون کرد. اینها فقط بخش کوچکی 
از رفتارهای کنترل نشده علیرضا 

دبیر است.
علیرضا دبیر در دوره چهار ساله 
حضورش در فدراسیون کارهای بزرگی 

را انجام داد؛  کارهایی که شاید دیگران 
تا چهل سال هم توان انجامش را 
نداشتند اما او با یک تناقض بزرگ 
روبه رو است. با وجود کارنامه خوب 
بیش از هر رئیس دیگری مورد انتقاد 
قرار می گیرد. در شرایط عادی دبیر باید 
این روزها به خاطر کارهای بزرگی که 
چه به لحاظ زیر ساختی و چه به لحاظ 
فنی انجام داده بود مورد تقدیر قرار 
می گرفت اما روزی نیست که با وجود 
این همه فعالیت مورد نقد رسانه های 
مجازی و حقیقی قرار نگیرد. کار به 
جایی رسیده که دیگر هیچکس به 
آینده کشتی با حضور علیرضا دبیر 

امیدی ندارد و حتی دوستانش هم 
توصیه می کنند که دیگر وارد انتخابات 
نشود اما چرا علیرضا دبیر به این روز 
افتاده است؟ دلیل مشخص است؛ 
او دشمن سازترین رئیس فدراسیون 
کشتی است. هرگز به عواقب گفتار 
و رفتارش کنترل ندارد. بدون شک 
او قدرتمند ترین رئیس فدراسیون 
کشتی است؛ قدرتی که هم به خاطر 
ارتباطش با نهادهای حاکمیتی و 
هم به خاطر محبوبیتش در دوران 
قهرمانی به وجود آمده. به خاطر 
همین هم است که هر کاری دلش 
می خواهد انجام می دهد و هر چه 

دلش می خواهد به زبان می آورد و 
خودش را هم در مقابل هیچ نهادی 
و هیچ کس پاسخگو نمی داند اما او 
اگر کمی تاریخ را مطالعه کند متوجه 
می شود که هر کسی با هر مقامی و 
در هر لباسی روزی قدرتش را از دست 
داده و تنها کسانی تا ابد قدرتمند 
ماندند که به دل مردم راه پیدا کردند. 
همان جایگاهی که او را به یک باره 
و بدون هیچ تخصصی و بدون هیچ 
سابقه مدیریتی به شورای شهر رساند 
اما رفتار او در مقام ریاست فدراسیون 
کشتی کار را به جایی رسانده که همه 

نگرانش هستند.

 اردیبهشت ۱4۰۰و رقابت های قهرمانی 
بزرگسالان آسیا برای حسین سلطانی 
دارنده نشان برنز جهانی در رده سنی 
جوانان یادآور خاطرات تلخی است 
که منجر به مصدومیت شدید آرنج 
دست این وزنه بردار روی تخته مسابقه 
شد! سلطانی وزنه بردار خوش آتیه 
زنجانی تیم ملی وزنه برداری کشورمان 
است که قطعاً یکی از پشتوانه های 
پرامید ما برای کسب مدال های 
لمپیکی در  ا و  نی  خوشرنگ جها
سال های پیش رو به شمار می رود. 
ملی پوش دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم اگر 
در رقابت های آسیایی ازبکستان زیر 
وزنه ۱۶۱ کیلوگرمی آرنجش آسیب 
نمی دید، قطعاً می توانست صاحب 
مدال های خوشرنگ و مرغوبی در 
رقابت های مختلف بین المللی شود، 
اما این آسیب دیدگی کار دست جوان 
خوش آتیه زنجانی کشورمان داد و 
مدت زمان زیادی او را به اجبار از 
میادین دور کرد. حالا اما سلطانی 

بعد از بهبودی کامل مصدومیتش به 
اردوی تیم ملی آمده و با درخشش 
در رکوردگیری انتخابی آسیایی کره 
جنوبی، آماده و باانگیزه روی تخته 
برگشته تا ناکامی های گذشته را 
با کسب بهترین و خوش رنگترین 
مدال ها جبران کند. به همین بهانه 
ما با ملی پوش ۸۱ کیلویی تیم ملی 
وزنه برداری در رقابت های قهرمانی 
آسیا همکلام شدیم تا شرایط آمادگی 
و انگیزشی او را برای درخشش در 
میادین پیش رو از زبان خودش 

بشنویم.

آرنج مصدومم درمان شد
دارنده نشان برنز رقابت های جهانی 
جوانان در رقابت های جهانی ۲۰۱9 
فیجی در خصوص اینکه آیا هنوز 
هم آرنج آسیب دیده اش در تمرینات 
اذیتش می کند یا نه می گوید: »نه، 
خدا را شکر آرنجم بهبود پیدا کرده 
و دیگر مشکلی از این بابت ندارم. 
من در این مدت خیلی جدی روی 
درمان آرنج مصدومم کار کردم و با 
کمک تیم پزشکی و مربیانم به صورت 

جدی روند درمانی ام را کامل طی 
کردم و الان هیچ مشکلی از این بابت 
ندارم. قبلاً یک مقدار زیر وزنه از 
اینکه مجدداً درد و مصدومیت آرنجم 
تشدید شود استرس داشتم ولی خب 
الان دیگر هیچ استرسی زیر وزنه ندارم 
و مثل قبل با قدرت تمریناتم را انجام 

می دهم.«
 

در رکوردگیری 
هدفمند وزنه زدم

 ملی پوش دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم 
تیم ملی وزنه برداری در رقابت های 
وزنه برداری قهرمانی آسیا )۲۰۲۳ 
کره جنوبی( با بیان این مطلب که 
هدفمند و با برنامه در رکوردگیری 
انتخابی آسیایی روی تخته وزنه زده 
تا با عملکرد فنی خوب دوبنده تیم 
ملی وزنه برداری را در کره جنوبی از 
دست ندهد تأکید دارد: »من برای 
مسابقه رکوردگیری برنامه داشتم و 
هدفمند روی تخته مسابقه آمدم. از 
روزی که اردوی آسیایی شروع شد، با 
توجه به اینکه از نظر بدنی و رکوردی 
سرحال، با انگیزه و آماده بودم، طبق 

آنچه که کادرفنی از من خواستند در 
اردو تمرین کردم و وزنه زدم. نهایتاً در 
روز رکوردگیری تمام فکر و ذهنم این 
بود چیزی که کادرفنی از من خواسته 
بودند را روی تخته مسابقه پیاده کنم. 
حقیقتاً خیلی خوشحالم که از این 
رکوردگیری سربلند بیرون آمدم و به 
امید خدا توانستم مجوز حضور در 
رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا 

را دریافت کنم.«

رکوردم در انتخابی بیشتر از 
وزنه های تمرینی بود

حسین سلطانی وزنه بردار ملی پوش 
کشورمان در رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی آسیا معتقد است در رقابت 
انتخابی تیم ملی بهترین عملکرد فنی 
و رکوردی چند ماه اخیرش را داشته و 
موفق به مهار وزنه  هایی شده است 
که حتی در تمرینات هم نتوانسته بود 
آنها را مهار کند: »حقیقتاً باید از تیم 
جدید مدیریتی فدراسیون همین طور 
نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی و 
بهمن زارع و وحید ربیعی که به عنوان 
کادرفنی جدیدفنی شرایط فنی و 

انگیزشی متفاوتی نسبت به گذشته 
برای ما ایجاد کردند قدردانی و تشکر 
ویژه داشته باشم. انصافاً در این مدت 
کادر فنی هر آنچه در توان داشت 
گذاشت تا ما بی دغدغه و با فراغ بال 
تمریناتمان را در اردو مرور کنیم. به 
همین دلیل من خیلی زود توانستم 
در این اردو به شرایط رکوردی خوب 
و امیدوارکننده ای برسم. طوری که 
در رکوردگیری انتخابی آسیایی موفق 
شدم با مهار وزنه های ۱۵۸ کیلوگرم 
در یکضرب، همچنین ۱9۸ کیلوگرم 
در دوضرب با مجموع ۳۵۶ کیلوگرم 
عملکرد فنی قابل قبولی داشته و 
جلوی کادرفنی و اهالی وزنه برداری 
روسفید باشم. من رکوردهایی را که 
در رکوردگیری انتخابی آسیایی کره 
جنوبی مهار کردم، تا به حال موفق 
نشده بودم مهار کنم. این اتفاق قطعاً 
برای من و کادرفنی اتفاق ویژه و عالی 
بود که امیدوارم با تمرکز و تمرین 
بیشتر بتوانم همین روند مثبت و رو 
به رشد را در رقابت های آسیایی کره 
که گزینشی بازی های المپیک نیز به 

شمار می رود با قدرت تکرار کنم.«

حسین سلطانی: مثل رکوردگیری سرحال باشم در کره مدال می گیرم

ــــهمیه المپیک برنامه دارم برای ســــــــــــ  ـ حسین سلطانی 
ملی پوش جوان و 

خوش آتیه وزنه برداری 
ایران که در دسته 

وزنی المپیکی حضور 
دارد در خصوص 

برنامه ریزی اش برای 
کسب سهمیه المپیک 
و درخشش در میادین 

معتبر آتی می گوید: 
»امسال برای موفقیت 

در میادین معتبر 
پیش رو یعنی همین 

مسابقات آسیایی 
کره، بازی های آسیایی 

هانگژو، رقابت های 
جهانی 2023 عربستان 
و نهایتاً گرفتن سهمیه 
ورودی المپیک برنامه 

ویژه دارم. قطعاً 
اگر حادثه و یا اتفاق 
غیر قابل پیش بینی 

برایم رخ ندهد و 
همه چیز آن طوری که 

برنامه ریزی کردم 
برایم مهیا باشد، شک 
نکنید که با قدرت برای 

درخشش در تمامی 
رویداد های پیش رو 
خصوصاً کسب مدال 

در بازی های آسیایی، 
جهانی عربستان و 

کسب سهمیه المپیک 
سخت تمرین می کنم 

و با رقبا می جنگم تا 
ناکامی های قبل را به 
بهترین شکل ممکن 

جبران کنم.«

ZOOM

رضا عباسپور
روزنامه نگار


